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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2017
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Pasuria para fillimit te detyres éshté 0;

~7 Pasuria bruto me daté 31.12.2017 éshte
6,026599 leke.

+ 430471 Leke Rritja mesatare vjetore e pasurise.
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

16 Ardhurat 2004-2017 Shuma né Lekié Raporti né %

; Te ardhura nga paga dhve shperblime 13,601,979 ‘ 51.89%

| nga tanksioni !

,E.T.@a_rd_f!l!r..ﬂ ngapogacfamiarie | 6898232 | 7851%
| T ardhura nga bizesi | bashkiishortit 2918068 | 12.42%
Dhurata né Gash 278,300 | 1.18%
Total 23,436,579 100%

(55, Xontroti Aritmetik dhe Logiik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 14 vite rezultoi-

Pa Probleme

‘Subjekt Blerona Hasa ka dekiaruar nder wiz kredimarmen si burimin kiyesor {2 financimit 8 aseteve g2
dispanon_Ne vitin 2007 ajo debdaron kred bankare ng shame 40 000 earo, & cila shérben per nderfim banese
private, ndersa ng witin 2016 deklarohet kredimarrie ne shamen 53,000 ewro qe sherben per shiyerjen e dy
Yaedive ekzituese, si dhe ne vitin 2017 kredi ng stumen 12,000 eara per pagese tande shiolfimi per femien ne

Gjermani
Ne witin 2013 deklarahet shiese automyeti ng pronesi b bashkeshortit t2 deklarueses, viere 1,500 euro, me
urim hrijimi (2 ardhura cash {2 dhuruara nga babai i bashkeshortit




